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Poznański debiut salonu zoologicznego 

 
Od 25 do 27 lutego na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich odbędzie się 
pierwsza edycja Salon Animal Market. Patronat honorowy nad wydarzeniem objął 

Główny Lekarz Weterynarii. Spotkanie sektora zoologicznego będzie towarzyszyć 
jubileuszowej wystawie  branży ogrodniczej Gardenia.   

 

O potrzebie stworzenia nowego wydarzenia zdecydował sukces ubiegłorocznej Gardenii. 

Połączenie ekspozycji ogrodniczej z asortymentem zoologicznym to odpowiedź na potrzeby 

rynku i tendencja zbliżania się tych dwóch branż w Polsce i na świecie. Animal Market 

adresowany jest do właścicieli i pracowników hurtowni i sklepów zoologicznych, właścicieli 

poradni weterynaryjnych, lekarzy weterynarii i innych osób zawodowo związanych z zoologią.  

 

Zakres tematyczny wystawy obejmuje m.in. akcesoria, karmy, środki farmaceutyczne oraz 

wszelką galanterię niezbędną właścicielom tzw. „zwierząt towarzyszących”. „Będzie to więc 

znakomita okazja do bezpośrednich konsultacji dotyczących właściwej pielęgnacji zwierząt  

z obecnymi na targach profesjonalistami” – mówi Jakub Patelka, dyrektor projektu.   

 

Na zwiedzających czekają najnowsze produkty i usługi wiodących polskich dostawców oraz 

producentów. Wśród ponad 40 nowości znajdą się środki i akcesoria potrzebne do pielęgnacji 

zwierząt, lekarstwa, pokarm oraz sprzęt o szerokim zastosowaniu w rehabilitacji.   

 

Tradycją Międzynarodowych Targów Poznańskich jest przyznawanie Złotych Medali produktom 

charakteryzujących się nowoczesnością, innowacyjnymi rozwiązaniami technologicznymi oraz 

prezentującym najwyższą jakość.  Uzyskanie tak ważnego wyróżnienia na targach doceniane jest 

wśród wystawców i profesjonalistów, którzy bardzo często opierając się na wyniku werdyktu 

Sądu Konkursowego dokonują zakupów nagrodzonych wyrobów. Złoty Medal Salonu Animal 

Market został przyznany firmie Andalusia ze Słowacji za produkt Prezent dla kota Powiew 

Lawendy. Nagroda zostanie wręczona pierwszego dnia, podczas uroczystego otwarcia targów 

Gardenia i Animal Market. 

 

 

 

 

Więcej informacji: 

www.animalmarket.com.pl 

 

Informacje dla mediów: 

katrzyna Jardanowska 

Katarzyna,Jardanowska@mtp.pl 

061 869 22 60 


